UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 143/2010

Designa Membros Titular e Suplente para a

Câmara de Ensino de Graduação.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas

atribuições, em sua 465 2  Reunião Ordinária, realizada em 5/8/2010, à vista do contido no

Memorando n. 38/2010/IE, de 9/6/2010, (UnBDoc n. 48640/2010, de 9/6/2010),

RESOLVE:

Designar os Professores Homero Luiz Piccolo e Raderson Rodrigues da

Silva para compor a Câmara de Ensino de Graduação, na condição de Membros Titular e

Suplente, respectivamente, como Representantes do Instituto de Ciências Exatas, a

partir desta data.

Brasília, 9 de agosto de 2010.

José Gerald or

c/cópia: GRENRT/SOC/IE/DEG/CEG/SCA

LVR/tar